horas  para  início  da  sessão  de  disputa  de  preço.
Prefeitura  da  Estância  Turística  de  Avaré,  19  de
dezembro de 2025.

ADJUDICAÇÃO
Concorrência  E letrônica  nº  012/2025

– Processo nº. 304/2025. Fica adjudicada a empresa M6
CONSTRUTORA  LTDA  EPP  no  valor  global  de  R$
227.000,00  (duzentos  e  vinte  e  sete  mil  reais),
objetivando a contratação de empresa especializada para
fornecimento  de  mão  de  obra,  materiais,  máquinas,
equipamentos  e  serviços  para  reforma  do  Pesqueiro
Municipal. Adjudicado em: 10/12/2025.

Dispensa Eletrônica nº 049/2025 – Processo nº

297/2025.  Fica  adjudicado  a  empresa  TECNOLINK
SERVIÇOS BR LTDA no valor  global  de R$ 12.000,00
(doze  mil  reais),  cujo  o  objeto  é  o  fornecimento  de

Internet Via Satélite de Órbita Baixa (LEO) a ser utilizada no
CRAS Itinerante. Adjudicado em: 10/12/2025. Regiane de
Arruda  Daffara  –  Secretária  Municipal  da  Assistência  e
Desenvolvimento  Social.

Dispensa Eletrônica nº 051/2025 – Processo nº

299/2025.  Fica  adjudicado  a  empresa  VIDEBAND
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI  no
valor global de R$13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais),
cujo  o  objeto  é  o  fornecimento  de  bandeira  oficial  para
atender as necessidades da Prefeitura. Adjudicado em:
12/12/2025.  Glauco  Fabiano  Favaro  de  Oliveira
– Secretário Municipal de Chefia de Gabinete do Executivo.

Pregão  Eletrônico  nº  113/2025  –  Processo  nº.

189/2025. Fica adjudicada a empresa CONCEPT OBRAS
LTDA  EPP  no  valor  global  de  R$  2.883.998,98  (dois
milhões,  oitocentos  e  oitenta  e  três  mil  novecentos  e
noventa  e  oito  reais  e  noventa  e  oito  centavos),
objetivando o registro de preços para eventual contratação
futura  de  empresa  para  a  prestação  de  serviços  de
sinalização  viária  vertical  e  horizontal,  implantação  de
lombadas  e  instalação  de  abrigos  de  táxi  e  ônibus  e
pavimentação. Adjudicado em: 04/12/2025.

Pregão  Eletrônico  nº.  144/25  –  Processo  nº.

241/25.  Fica  adjudicado  a  empresa  WILLIAM CARLOS
DIAS LTDA ME, Valor Global: R$ 11.495,00 (Onze mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais), cujo objeto é
o  registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de
equipamentos de Limpeza Pública e acessórios para o Setor
de Varrição da Secretaria de Serviços.  Adjudicado em:
5/12/2025.  Gilberto  Saito  –  Secretário  Municipal
de  Serviços.

Pregão  Eletrônico  nº.  166/25  –  Processo  nº.

288/25.  Fica  adjudicado  a  empresa  NOGUEIRA  LINS
VEÍCULOS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,  no  valor  global
de R$ 182.100,00 (Cento e oitenta e dois mil e cem
reais), cujo objeto é a aquisição de veículos para o CRAS
Central e Centro de Convivência do Idoso. Adjudicado em:
11/12/2025.  Regiane  de  Arruda  Daffara  –  Secretária
Municipal  de  Assistência  e  Desenvolvimento  Social.

Pregão  Eletrônico  nº.  168/25  –  Processo  nº.

290/25.  Fica  adjudicado  as  empresas  DOMINIOS
PARTICIPAÇÕES LTDA, no valor global de R$ 25.288,38
(vinte e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e
trinta e oito centavos),  I  CAN SOLUTION LTDA,  no
valor global de R$ 4.315,58 (quatro mil, trezentos e
quinze reais e cinquenta e oito centavos) e FABIANA
RODRIGUES PEREIRA,  no valor global de R$ 1.510,00
(um mil, quinhentos e dez reais), objetivando Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios de
cozinha  para  atender  os  Equipamentos  pertencentes  a
SEMADS.  Adjudicado  em:  11/12/2025.  Regiane  de

Arruda  Daffara  –  Secretária  Municipal  de  Assistência  e